國立政治大學　函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：劉麗君

電　　話：02-29393091#62889
傳　　真：

電子郵件：dorm9@nccu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年9月13日
發文字號：政教字第1130030649

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2024年包種茶節交通補助申請說明、2024包種茶節海報

政大「2024年包種茶節-學系博覽會」活動訂於113年10月主旨：
26日（六）舉行，竭誠歡迎貴校師生蒞臨，敬請查照轉
知。

說明：
活動海報擬於9月下旬寄達，屆時請協助公告周知。一、
為增進高中師生及其家長深入了解本校各學系，並且於最二、
短時間內得到最正確的資訊，茲舉辦「包種茶節活動」，
提供本校各學系之特色介紹和解說。
活動內容包含大會服務（含服務台、醫護站、國際交流、三、
社會實踐與地方創生）、學系博覽、深度座談、舞台表
演、現場轉播（政大之聲實習廣播電台）及學術合作交流
（臺北藝術大學、中央大學、清華大學、陽明交通大
學）。
為掌握下列活動參與人數，團體或個人參加者，請依說明四、
上網申請：
參加親善大使校系簡介及搭乘大型遊覽車者，請於10月14(一)
日 （ 一 ） 中 午 12 時 前 填 妥 報 名 表 單 （ 網 址 ：
https://reurl.cc/ReL1mZ)；申請交通補助者，請詳閱交通
補助申請說明（如附件），亦請於10月14日（一）中午12
時前提出申請（網址：https://reurl.cc/8X6WMg)。
其他活動：採自由參加，有關座談會資訊可至本校教務處(二)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/09/13

1130007690

正本：全國高級中學

副本：教務處綜合業務組

包種茶網頁瀏覽。
如未於期限內報名上述活動者，亦歡迎自行前往活動現場五、
與學系互動。
相關活動資訊請參閱本校教務處網頁。（網址：六、
https://reurl.cc/2j6Yvv）

第2頁　共2頁